
30. neděle v mezidobí 

27. října 2024 
Mše sv. byla obětována Za farníky 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Pondělí   – Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 
  Úterý      – Památka bl. Marie Restituty Kafkové, panny a mučednice 
  Pátek      – Slavnost VŠECH SVATÝCH 
  Sobota    – VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 
  Neděle    – 31. neděle v mezidobí 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:00   -  Česká Mez: Bohoslužba slova 
  Středa     17:15   -  Za + Vojtěcha Starku 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek      16:00   -  Svátost smíření, adorace 
                  17:15   -  Za rodinu Řádkovu a Řetických 
  Sobota    16:30   -  Zelená hora: Za dceru Janu Horníčkovou 
                                                        Dušičková pobožnost na hřbitově 
  Neděle       9:00   -  Svatohubertská mše svatá: Za všechny myslivce a lesníky 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Odpustky pro duše v očistci 1.-8.11. – svátost smíření, sv. přijímání, modlitba 
na úmysl svatého Otce + návštěva hřbitova a modlitba za zemřelé 
 Setkání pozůstalých – v úterý na Fryšavě, mše sv. a sdílení na faře 
 Svatojánské bratrstvo – ve středu po mši svaté 
 Rekolekce kněží – ve čtvrtek v Jimramově. 8:00 adorace, 8:30 mše svatá. 
 Návštěva nemocných – v pátek dopoledne 
 Setkání ministrantů – v sobotu 2. 11. ve sportovní hale, info na plakátku 
 Svatohubertská troubená mše svatá – v neděli 3. 11. v 9:00 ve spolupráci 
s Okresním mysliveckým spolkem Žďár n. S. Chórové lavice budou rezervované pro 
myslivce. Po mši sv. nebude klasická kavárna, ale čaj, svařák a koláček v prostoru 
před bazilikou. Poprosil bych ženy, které by se chtěly zapojit do pečení, ať dají vědět 
paní Blance Bořilové. Děkuji 
 Den štědrosti – vybralo se 147 kg potravin a 3000 Kč. Děkujeme 
 Ikonopisecký kurz – 28. 11. - 1. 12. Přihlašování na: info@martindamian.cz 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


